

Factum2 Aalborg ApS

CVR-nr. 33 36 77 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2014.

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Factum2 Aalborg ApS Gasværksvej 30A, St. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 36 77 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Christensen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nørresundby Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med byggeteknisk rådgivning samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.610 t.kr. mod 1.579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, men mindre end forventet, hvilket skyldes at en medarbejder har været sygemeldt i 4 måneder som har medført væsentlig reducereing i omsætningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.609.617	1.579
1 Personaleomkostninger	-1.348.872	-1.550
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.434	-77
Resultat før finansielle poster	179.311	-48
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.438	5
Andre finansielle indtægter	135	4
Andre finansielle omkostninger	-35.482	-36
Resultat før skat	152.402	-75
2 Skat af årets resultat	-40.415	16
Årets resultat	111.987	-59
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Disponeret fra overført resultat	-68.013	-59
Disponeret i alt	111.987	-59

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede rettigheder	40.000	60
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>60</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.639	183
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.639</u>	<u>183</u>
	Andre tilgodehavender	60.411	58
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.411</u>	<u>58</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>222.050</u>	<u>301</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.886	419
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.682	129
	Andre tilgodehavender	6.222	0
	Tilgodehavender i alt	<u>489.790</u>	<u>548</u>
	Likvide beholdninger	125.145	2
	Omsætningsaktiver i alt	<u>614.935</u>	<u>550</u>
	Aktiver i alt	<u>836.985</u>	<u>851</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80
6	Overført resultat	3.603	72
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	0
	Egenkapital i alt	263.603	152
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.355	16
	Hensatte forpligtelser i alt	4.355	16
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	105.099	141
	Deposita	36.094	36
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.193	177
	Gæld til pengeinstitutter	0	63
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.507	98
	Selskabsskat	51.508	0
	Anden gæld	248.819	345
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.834	506
	Gældsforpligtelser i alt	569.027	683
	Passiver i alt	836.985	851
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.082.812	1.192
Pensioner	88.777	151
Andre omkostninger til social sikring	8.370	9
Personaleomkostninger i øvrigt	168.913	198
	<u>1.348.872</u>	<u>1.550</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.825	0
Årets regulering af udskudt skat	-11.410	-16
	<u>40.415</u>	<u>-16</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2013		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		40.000
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>40.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2013	<u>270.067</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>270.067</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	86.994
Årets afskrivninger	<u>61.434</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>148.428</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>121.639</u>

Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.		
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2013	80.000	80		
	80.000	80		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2013	71.616	131		
Årets overførte overskud eller underskud	-68.013	-59		
	3.603	72		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	180.000	0		
	180.000	0		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2013 kr.	Gæld i alt 31/12 2012 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	50.000	0	105.099	141
Deposita	0	0	36.094	36
	50.000	0	141.193	177
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 128 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser			252 t.kr.	
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder			232 t.kr.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig indtil 1/4-2015 og der er derfor en eventualforpligtelse herpå på ca. t.kr. 172.

Selskabet har indgået en lejekontrakt på en printer med månedlig betaling på tkr. 8.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O C Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.